O~

NH DRZIAK POISTKY, MULTIBLOCK

2.030.000
Poistkovy odpina¢ MULTIBLOC vel.00 3p.

* NH poistkovy drziak s odpinacom
*« 690 VAC
« Ciasto¢ne chraneny IP20

POPIS PRODUKTU

English product sheet

OBJEDNAVACIE INFORMACIE

Objednavacie cisla Velkost’ NH
08236.000000 000
08235.000000 00
08231.000000 1
08232.000000 2
08233.000000 3

Pre dalSie drziaky kontaktujte produktovu oblast rozvadzacov.

Max. prad (A)

100

160

250

400

630

Pocet pélov Balenie

3 1



http://www.oemautomatic.sk/ui/product-resources/oem/-_-40415.pdf?att=True&hash=9F344629FE3BD36B92C7F9FD4D2F82ED
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